SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE EVENTOS NO MUNICÍPIO DE SÃO 
GONÇALO DO AMARANTE/CE, junto a Secretaria de Infraestrutura do Município. 
Empresa Vencedora: CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVICOS LTDA/ CNPJ/MF Nº 
50.484.244/0001-65, com o valor global de R$ 2.585.893,07 (dois milhões, quinhentos 
e oitenta e cinco mil, oitocentos e noventa e três reais e sete centavos). Homologado 
em 11 de agosto de 2025, PELO RESPECTIVO ORDENADOR DE DESPESAS, Robson 
Pedroza Pinheiro, Secretaria de Infraestrutura. O PRESENTE PROCESSO NA FORMA 
DA LEI. 

São Gonçalo do Amarante/CE, 11 de agosto de 2025